

دیدار جمع سپاهیان پاسدار، بسیجیان و خانواده‌های شهدای استان اصفهان - 14 / آبان / 1380

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی و فرمانده کل قوا عصر امروز در جمع هزاران نفر از سپاهیان پاسدار، بسیجیان و خانواده‌های شهدای استان اصفهان، پیروزی انقلاب اسلامی و حرکت بزرگ ملت ایران را نتیجه شخصیت و اندیشه والای امام خمینی (ره) و تحول عظیم معنوی مردم ارزیابی و تصریح کردند: راه نجات ملت ایران، تداوم خط امام یعنی، راه علم و عمل، تقوا و پاکدامنی، استقلال و تحقق بخشیدن به احکام و ارزشهای اسلامی است.

مقام معظم رهبری در این دیدار که در ستاد لشکر 14 امام حسین (ع) برگزار شد با تأکید بر اینکه ملت ایران به برکت شخصیت عظیم الشانی همچون امام راحل (ره)، با انقلاب خود، آرزوها و آرمانهای فرو خفته امت اسلامی را در دنیا طنین انداز کرد، افزودند: امام بزرگوار با ایمان، اراده پولادین و اندیشه بلند خود در حدوث حرکت بزرگ ملت ایران تأثیر و نقش واقعی داشت بگونه‌ای که همه دنیا مجبور به اعتراف به شخصیت عظیم امام (ره) شدند. ایشان افزودند: امام خمینی (ره) با رد عملی تمام اندیشه‌هایی که قائل به جبری بودن حرکتها و بی‌تأثیر بودن شخصیتها بودند، ثابت کرد کسانی که ایمان و اراده بلند داشته باشند و آنها را در خدمت آرمانهای الهی و اعتلای انسانها قرار دهند، می‌توانند همچون طوفانی، اقیانوس ملت را به حرکت درآورند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر اینکه تحقق وعده الهی و فرجام نیک متعلق به انسانهایی است که به دنبال مسند، علو و فساد نیستند، خاطرنشان کردند: امام خمینی (ره) هیچگاه اراده خود را بدنبال کسب قدرت معطوف نکرد و بواسطه چنین شخصیت عظیمی، وعده خداوند برای ملت ایران محقق شد.

رهبر معظم انقلاب اسلامی، تحول معنوی در ملت ایران را عامل دیگر پیروزی انقلاب اسلامی دانستند و تأکید کردند: مظهر این تحول، جوانهای فداکار کشور و نمونه کامل آن سپاه پاسداران انقلاب اسلامی است. فرمانده کل قوا، ایمان عمیق، شور و احساسات متکی بر فکر و منطق، اراده پولادین، معرفت بالا و بدنبال علو و فساد نبودن را از ویژگیهای ممتاز سپاه برشمردند و تصریح کردند: سپاه معجزه انقلاب بود که باید همواره حفظ شود. ایشان با تجلیل از شهدای استان اصفهان بویژه شهیدان خرازی، همت و ردانی افزودند: مهمترین ویژگی شهیدان این بود که سرمایه خود را در راه آرمان و حرکت بزرگ ملت ایران یعنی تحقق جامعه عادلانه قرار داده بودند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای جامعه عادلانه را مبتنی بر توحید، عدل و هدف انبیاء دانستند و با اشاره به هدف انبیاء برای تکامل و پیشرفت انسان در تمام ابعاد مادی و معنوی تأکید کردند: آرمان والای ملت ایران تشکیل جامعه‌ای آباد و برخوردار از ثروت عمومی، پیشرفت علمی، و تمام مواهب طبیعی به‌مراه معنویت است که در آن استعدادها و گوهر وجودی انسانها بروز می‌یابد.

رهبر معظم انقلاب اسلامی تحقق چنین هدفی را منوط به تربیت انسانهای مؤمن، شجاع و با اراده مستحکم دانستند و با اشاره به تلاش دشمن برای متوقف و یا کند کردن حرکت ملت ایران افزودند: آن کسانی که امروز با خط امام و انقلاب مقابله می‌کنند و سعی در کمرنگ کردن شعارهای انقلاب اسلامی، نام امام و یاد شهدا دارند، خواسته و یا ناخواسته مرتکب خیانت بزرگی در حق ملت ایران می‌شوند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای از مقطع کنونی بعنوان دوران بیداری، آگاهی و اقدام نام بردند و نیروهای سپاهی را به توجه بیش از پیش به معنویات و خودسازی توصیه و خاطرنشان کردند: فرماندهان سپاه باید به خودسازی سازمانی این نیرو نیز توجه جدی داشته باشند.

فرمانده کل قوا با تأکید بر لزوم گرامی داشتن خانواده‌های شهدا و جانبازان، سپاهیان پاسدار را به تعمیق ایمان دینی در خانواده‌های خود، حفظ وحدت، و رعایت بیش از پیش مظاهر دینی و انقلابی و استفاده از نیروهای خلاق و توانایی خود سفارش کردند.

در این دیدار پیش از سخنان مقام معظم رهبری، سردار سرلشکر رحیم صفوی فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب

اسلامی در سخنان کوتاهی از استان اصفهان بعنوان استان فدائیان انقلاب و ولایت نام برد و به فرمانده کل قوا خیرمقدم گفت.

سردار سرتیپ استکی فرمانده قرارگاه ارشد سپاه در استان اصفهان و فرمانده لشکر 14 امام حسین (ع) نیز گزارش کوتاهی از آمادگی نیروهای سپاهی و بسیجی این استان برای اجرای فرامین مقام معظم رهبری ارائه کرد.

همچنین در این مراسم، آقای مهدی خرازی فرزند شهید حاج حسین خرازی فرمانده لشکر امام حسین (ع) به بیان احساسات خود از دیدار با مقام معظم رهبری پرداخت.

خاطرنشان می‌شود حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در ابتدای این مراسم و بهنگام ورود به ستاد لشکر امام حسین (ع) با حضور در محل یادواره شهدای این لشکر ضمن قرائت فاتحه به مقام شامخ این شهیدان ادای احترام کردند.